МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

   «   01 »    09     2023 г.                                 №    531-02

О создании бракеражной комиссии

1. Создать на 2023-2024 учебный год при МАОУ СОШ № 84 с

1.09.23 по 25.05.24 г.

2. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:

Мухина С.П.- зав столовой (по согласованию);

Куренная А.В. –медсестра;

Мосиенко О.С.- ответственная за питание в начальной школе;

Баранова А.А. –родитель из 3 «Б» класса (родительский комитет).

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии при организации

питания в школе.

4. Осуществлять ежедневную оценку качества приготовляемых

блюд, температуры горячих блюд при раздаче и соответствия их

цикличному меню.

5. Результат бракеража регистрировать в «Журнале бракеража

готовой кулинарной продукции» в соответствии с рекомендуемой

формой.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по УВР, Калинкину О.В.

 Директор                                                       Е.В. Нечаева

С приказом ознакомлен:

              Мухина С.П.

Мосиенко О.С.

Куренная А.В.

Баранова А.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

   « 04   »      09      2023 г.                                 №     513-02

О создании бракеражной комиссии

1. Внести изменения в состав бракеражной комиссии с 05.09.2023

года.

2. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:

Молчанова В.Н. - повар (по согласованию);

Куренная А.В. –медсестра;

Мосиенко О.С.- ответственная за питание в начальной школе;

Баранова А.А. –родитель из 3 «Б» класса (родительский комитет).

 Директор                                            Е.В. Нечаева

С приказом ознакомлен:

              Молчанова В.Н.

Мосиенко О.С.

Куренная А.В.

Баранова А.А.

		2023-09-09T16:51:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа